



تاریخ
۲
مهر
۱۴۰۱
شنبه

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس خبر داد؛

## در سال تحصیلی جاری نزدیک به ۹۰ هزار دانش آموز وارد کلاس‌های اول می‌شوند



مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: در سال تحصیلی جاری نزدیک به ۹۰ هزار دانش‌آموز وارد کلاس‌های اول پیش از ۴ هزار و پانصد مدرسه ابتدایی استان فارس خواهند شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در آیین استانی نواختن زنگ روز شکوفه‌ها در بدستان شاهد لاله‌ها آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز گفت: یک کتاب‌های مقطع ابتدایی تأمین شده و در اختیار مدارس قرار گرفته است.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس افزود: در دیگر مقاطع متوسطه، کاردانش و فنی حرفه‌ای نیز بالغ بر ۹۷ درصد از کتب درسی دانش‌آموزان تهیه شده است البته این روال متداول است که با تأخیر انجام می‌پذیرد. عسکری گفت: امروز با بازگشایی مدارس روحیه نشاط، شادابی و پویایی به جامعه بازگردانده شد. وی با اشاره به مشکلات دوران مواجه با کروناویروس گفت: دوران کرونایی نقش محوری و مؤثر معلمان در فرآیند تربیت ما برپسته کرد و همگان به این باور رسیدند که معلم نقش کلیدی و بی‌بدیلی دارد و در این میان همراهی خانواده‌ها نیز می‌تواند به ما کمک بسیار زیادی کند.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه مدیریت فضای مجازی و نحوه استفاده صحیح از این فضا در برنامه‌های معاونین آموزشی استان قرار گرفته است گفت: بدین ترتیب می‌توانیم خطرهای این فضا را شناسایی کنیم تا دانش‌آموزان دچار تهدید و آسیب نشوند.

عسکری گفت: کلاس‌ها امسال به صورت صد در صد حضوری برگزار می‌گردد اما ناگزیریم از ظرفیت فضای مجازی به ویژه از شبکه ارزشمند پیام‌رسان شاد استفاده کنیم.

**فرمانده سپاه ثارالله (ع) شیراز خبر داد؛**

## اجرای ۷۰۰ برنامه ویژه دفاع مقدس توسط سپاه ثارالله شیراز



فرمانده سپاه ثارالله (ع) شیراز، اعلام کرد که در راستای بزرگداشت

هفته دفاع مقدس، اجرای بیش از ۷۰۰ برنامه عمومی و شاخص توسط واحدها و بخش‌های مختلف این مجموعه، پیش‌بینی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سپاه ثارالله (ع) شیراز محمد بهادر گفت: دفاع مقدس مناسبتی است که تنها یک نام و عنوان نیست، بلکه یک غرور ملی است، چرا که هشت سال دفاع جانانه ملت غیور همیشه پرافتخار در برابر تجاوز و وحشیانه دشمن منشأ پیروزی پایان‌ناپذیری برای مردم سلحشور ایران شد.

او در ادامه افزود: این پیروزی باعث شد که توطئه مشترک شرق و غرب برای به زانو درآوردن ملت بزرگ ایران به شکستی بزرگ برای آنها و به فرصتی برای اثبات توانمندی‌های اسلام و انقلاب و کشور جمهوری اسلامی ایران تبدیل شود.

علی‌پور با بیان اینکه برنامه‌های امسال هفته دفاع مقدس با شعار محوری “ما مقاوم هستیم” اجرایی

**با حضور شهردار منتخب، قائم‌مقام و جمعی از مدیران شهرداری شیراز؛**

### آیین غبارروبی و عطرافشانی گلزار شهدای شیراز در هفته دفاع مقدس برگزار شد

آیین غبارروبی و عطرافشانی گلزار شهدا در نخستین روز از هفته دفاع مقدس با حضور شهردار منتخب، قائم مقام و جمعی از مدیران شهرداری شیراز برگزار شد به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آیین غبارروبی و عطرافشانی گلزار شهدا در نخستین روز از هفته دفاع مقدس با حضور محمدحسن اسادی شهردار منتخب، آرش فرزندزاده قائم مقام شهرداری و فرمانده بسیج ادارات کل شهدای شهرداری و جمعی از مدیران شهرداری شیراز برگزار شد.

این آیین معنوی که با حضور علی‌رضا اسکندری عضو شورای اسلامی شهر شیراز و خانواده سردار شهید حاج عبدالله اسکندری سیدالشهدای مقاومت فارس انجام شد، با ادای احترام به مقام شامخ شهدا و تجدید میثاق با آرمان‌های شهیدان انقلاب اسلامی همراه بود.

استاندار فارس تأکید کرد؛

## نوشت‌افزارهای ایرانی اسلامی در فروشگاه‌های مدارس استان فارس عرضه شود



پرورش صورت گیرد تا در ساعات حضور دانش‌آموزان در سرویس مدارس از ظرفیت رادیو استان متناسب با سند تحول بنیادین تولید محتوا صورت گیرد.

وی با اشاره به مدارس شبانه روزی گفت: یکصد و سی و سه مدرسه شبانه روزی در کل استان وجود دارد که مشکلاتی از جمله: تهیه سرانه غذایی که نیاز به هماهنگی بین سازمان صمت و اداره کل غله وجود دارد.

عسکری افزود: فرصت همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای و همراه اداره کل ارشاد اسلامی نسبت به غنی سازی اوقات فراغت و برگزاری آموزش‌های مهارتی در مدارس شبانه روزی ایجاد شود. وی گفت: کتاب والد یار ویژه والدین دانش‌آموزان پایه اول ابتدایی در آموزش و پرورش استان نیز تألیف شده است.

**استاندار فارس در مراسم گرامیداشت آغاز هفته دفاع مقدس:**

### دوران دفاع مقدس، دوران تعمیق انقلاب اسلامی بود

استاندار فارس گفت: دوران هشت ساله دفاع مقدس دوران عمق

بخشیدن به انقلاب اسلامی و نهادینه شدن فرهنگ انقلاب اسلامی در ایران و دنیا داد؛ با توجه به اینکه

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس در مراسم ره‌ یگان‌های نمونه نیروهای مسلح این استان گفت: انقلاب اسلامی در شرایطی به پیروزی رسید که ایران ما مسیر دیگری را طی می‌کرد اما امام راحل آن مسیر را تغییر داد و به دلیل سرعت پیروزی انقلاب، تعمیق انقلاب به درستی اتفاق نیفتاده بود.

استاندار فارس با اشاره به اینکه تحولات بزرگی که در کشور ما اتفاق افتاد عمدتاً ناشی از انقلاب و به دنبال آن دوران دفاع مقدس بود، افزود: بر اساس فرمایشات امام راحل و رهبر معظم انقلاب، ظهور مردان برجسته به ویژه از میان جوانانی که دفاع مقدس را فرماندهی کردند و پس از آن اداره کشور را برعهده گرفتند، بازگشت عزت و استقلال کشور که سال‌ها از دست رفته بود و ایران را به یک کشور وابسته کرده بود، ایجاد اعتماد به نفس و احساس توانایی حل مشکلات از جمله ویژگی‌ها و محاسن دفاع مقدس بود.

ایمانیه، دفاع مقدس را موجب تحکیم یافتن فرهنگ ازخودگذشتگی و ایثار در کشور دانست و گفت: جوانان خاطرات دوران دفاع مقدس و رزمندگان را بخوانند تا بدانند در آن دوران رزمندگان و ایثارگران چگونه ازخودگذشتگی و ایثار می‌کردند به‌عنوان مثال حتی در آن شرایط سخت، با وجود تشنگی زیاد، آب را ابتدا به هم‌رزم خود می‌دادند.

وی افزود: همانگونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند، جنگ با تدبیر، حکمت و درایت اداره شد و ناشی از موج انسانی نبود، اگر آن تدبیرها و حکمت‌ها نبود قطعاً کشور نمی‌توانست در مقابل دنیایی از دشمنی‌ها بایستد.

نماینده عالی دولت در فارس اظهار داشت: شعله‌ور شدن مجدد انقلاب و روحیه انقلابی و تعمیق این روحیه و ارائه نمادی از توان جوانان از دیگر آثار و برکات دفاع مقدس بود.

ایمانیه بیان کرد: امروز اگر اعتماد به توان جوانان کشورمان بسیار بیشتر شده و می‌بینیم که آنها در عالم می‌درخشند به نحوی که حتی دشمنان هم به استعداد و انگیزه آنها اعتراف می‌کنند، ریشه در همان

مدیرکل بهداشت و درمان زندان‌ها:

### توجه به سلامت زندانیان یک اولویت است



اضافه کرد: تأمین نیروی انسانی و تجهیز کلینیک‌های مثلثی از اقداماتی است که توسط گلوبال فاند انجام شده و همچنین ۲۰۸ اتاق ایزوله در سطح زندان‌های کشور مجهز شده است.

او، بر اعمال و رعایت نظم و انضباط در واحدهای بهداشت و درمان و اجرای دستورالعمل‌های سازمانی تأکید کرد و گفت: توجه ویژه به غربالگری زندانیان ورودی، سلامت جسم و روان زندانیان، غربالگری و پایش آنان و بهداشت محیط زندان‌ها مورد

توجه سازمان است. مدیرکل بهداشت و درمان سازمان زندان‌ها همچنین فرآیندهای انجام کار در حوزه‌های مختلف بهداشت و درمان را بررسی و تذکرات و توصیه‌های لازم را به عوامل مربوطه ارائه کرد و در پایان این بازدید با تعدادی از زندانیان ملاقات، و از نزدیک نحوه ارائه خدمات به آنان را مورد بررسی قرار داد.

صفحه
۴
شماره
۳۴۶۰
سال
بیست‌وهشتم

معاون استاندار فارس:

## ۶۰ درصد تقاضای مسکن ملی در فارس مربوط به شهرهای بزرگ است

**وجود ۱۳۰ هزار واحد فرسوده ناپایدار**

### در بافت‌های فرسوده فارس

و همچنین بخشی از اراضی شهر صدرا به شورای عالی شهرسازی کشور پیشنهاد شده در

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: بیش از ۶۰ درصد تقاضاهای ثبت شده در طرح نهضت ملی مسکن مربوط به شیراز و چند شهر بزرگ دیگر استان است. از جمله شیراز و صدرا استحصال و تأمین شده برای ساخت ۵۰ هزار واحد مسکونی است که اداره کل راه و شهرسازی استان به زودی عملیات زیرسازی این اراضی و سپس ساخت واحدها را آغاز خواهد کرد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: بیش از ۲۸ شهریور) وزیر راه و شهرسازی به استان فارس ادامه داد: در این سفر مسائل مربوط به تأمین زمین و ساخت مسکن در استان مورد بررسی قرار گرفت و تصمیماتی اتخاذ شد.

او اظهار داشت: در استان فارس تاکنون حدود ۴۲۷ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند که از این تعداد تاکنون ۱۴۰ هزار نفر حائز شرایط دریافت مسکن شناخته شده‌اند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، با اشاره به مشکلات و موانع تأمین زمین در برخی شهرهای استان افزود: به که هزینه زیرسازی و تأمین انشعاب بزرگ سخت‌تر از شهرهای کوچک است و در اکثر شهرهای کوچک استان به دلیل موقعیت جغرافیایی، جمعیت و زمین‌های کم هنوز در قالب توسعه به ساخت واحدهای مسکونی و تجاری اختصاص نیافته، زمین مورد نیاز تأمین شده است. رضایی ادامه داد: اما در شهرهای بزرگ به دلیل توسعه‌ای که طی سال‌های گذشته داشته‌اند زمین دولتی کمتر در حریم شهرها یا درون بافت شهری یافت می‌شود تا بتوان از آنها در قالب توسعه مسکن استفاده کرد.

وی بیان کرد: موضوعات مربوط به چند سایت بزرگ برای شهر شیراز و شهر صدرا که مقدمات مطالعاتی آن در استان فراهم شده و اسناد و مدارک آن آماده شده بود

در شورای عالی شهرسازی کشور مطرح شده و اراضی که در اینجا استحصال می‌شود خاص کسانی است که ثبت نام کرده‌اند اما زمین مورد نیاز آنها تأمین نشده است. او گفت: به همین دلیل برخی اراضی اطراف شیراز در مناطق کمیل آباد، اکبرآباد و وزیرآباد و بخش‌هایی هم در چهارشهر مجزا که عمدتاً در شهرستان شیراز و یکی هم در شهرستان بیضا است

در شورای عالی شهرسازی کشور مطرح شده و اراضی که در اینجا استحصال می‌شود خاص کسانی است که ثبت نام کرده‌اند اما زمین مورد نیاز آنها تأمین نشده است.

او گفت: به همین دلیل برخی اراضی اطراف شیراز در مناطق کمیل آباد، اکبرآباد و وزیرآباد و بخش‌هایی هم در چهارشهر مجزا که عمدتاً در شهرستان شیراز و یکی هم در شهرستان بیضا است

معاون بهبود تولیدات گیاهی استان فارس:

## توسعه پایدار کشاورزی، از مزایای اجرای قانون اصلاح الگوی کشت در فارس است

معاون بهبود تولیدات گیاهی فارس گفت: توسعه پایدار کشاورزی و افزایش بهره‌وری در تولید از مزایای اجرای قانون اصلاح الگوی کشت در استان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس دبیری علت بر زمین ماندن قانون اصلاح الگوی کشت را ناتوانی در جمع کردن مؤلفه‌های مرتبط اجرایی در کنار هم عنوان کرد. دبیری گفت: تعیین میزان نیاز کشور به محصولات زراعی، استراتژیک بودن محصولات، میزان مصرف آب، ذائقه مردم، محیط‌زیست، منابع طبیعی و حفاظت منابع، از جمله مؤلفه‌های مطالعاتی برای تعیین الگوی کشت